
Dosen  :  Rizki Aulianita, M.Kom   
Matakuliah  :  AUDIT SISTEM INFORMASI   
SKS  :  3    
Kelas  :  11.6A.10     
Jumlah 
Mahasiswa  :  35    

      
Pertemuan Ruangan Tanggal  Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01  EN2-J1 21-Mar-25 Konsep Pengantar Audit 
Sistem Informasi 

Konsep Pengantar Audit Sistem 
Informasi 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
14:10-16:40   
Masuk: 
10.01.28  
Keluar: 
12.15.53  

02  EN2-J1 11-Apr-25 Konsep Tata Kelola 
Teknologi Informasi 

Konsep Tata Kelola Teknologi 
Informasi 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
14:10-16:40   
Masuk: 
14.11.09  
Keluar:  
16.34.10  

03  EN2-J1 25-Apr-25 Domain Framework COBIT Domain Framework COBIT 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
14:10-16:40   
Masuk: 
14.12.00 



Keluar:  
16.44.02  

04  EN2-J1 02-Mei-25 Studi Kasus COBIT 4 Studi Kasus COBIT 4 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
14:10-16:40   
Masuk: 
14.18.33 
Keluar:  
16.45.00  

05  EN2-
J1(kp) 08-Mei-25 Studi Kasus COBIT 5 Studi Kasus COBIT 5 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
07.30-10:00  
Masuk: 
07.38.20  
Keluar: 
10.05.02  

06  EN2-J1  09-Mei-25 Studi Kasus COBIT 2019 Studi Kasus COBIT 2019 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
14:10-16:40  
Masuk: 
14.14.02  
Keluar:  
16.45.03 

07  EN2-
J1 (kp) 10-Mei-25 Quiz Review Kuis Pra UTS 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
12:30-15:00  
Masuk: 



12.38.00 
Keluar:  
15.08.16 

08  EN2-J1  16-Mei-25 (UTS)  UTS 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
14:10-15.10  
Masuk: 
14.10.01  
Keluar:  
15.01.12 

09  EN2-J1  23-Mei-25 
Format penyusunan laporan 

penelitian, presentasi 
laporan penelitian 

Diskusi persiapan project AUDIT 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
14:10-16:40  
Masuk: 
14.22.23  
Keluar:  
16.47.05 

10  EN2-J1  28-Mei-
25(kp) Presentasi dan Diskusi Presentasi dan Diskusi 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
08:00-10.30  
Masuk: 
08.06.17  
Keluar: 
10.37.11 

11  EN2-J1  30-Mei-25    Presentasi dan Diskusi  Presentasi dan Diskusi 
Tepat Waktu   
Jadwal: 
14:10-16:40  



Masuk: 
14.51.31  

Keluar:  
16.45.00 

12  EN2-J1  13-Jun-25 Presentasi dan Diskusi presentasi project 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
14:10-16:40  
Masuk: 

14.11.44  
Keluar: 

16.40.42  

13  EN2-J1  20-Jun-25 Presentasi Kelompok presentasi project 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
14:10-16:40  
Masuk: 

14.12.43  
Keluar: 

16.50.08  

14  EN2-
J1 (kp) 26-Jun-25 Presentasi Kelompok presentasi project 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
07:30-10:00  
Masuk: 

07.35.10  
Keluar: 

10.05.15  



15  EN2-J1  04-Jul-25 Quiz Review presentasi project 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
14:10-16:40  
Masuk: 

14.11.18  
Keluar: 

16.49.02  

16  EN2-J1  11-Jul-25 (UAS)  UAS 

Tepat Waktu   
Jadwal: 
14:10-15:10  
Masuk: 

14.10.05  
Keluar: 

15.02.02  
 
Presensi Mahasiswa 12.6A.06 

No Nim  Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 11220002 Cel1ira Maharani Putri 
Pambajeng 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 13 

2 11220009 Dea Nurfita Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
3 11220011 Apriliana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 
4 11220018 Alif Rahman Adrian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
5 11220020 Fito Alfiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 
6 11220059 Salsa Nur Aini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 
7 11220108 Muhammad Bayu Segoro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
8 11220114 Rizki Nurul Aprilia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
9 11220133 Erni Septafia Andriani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



10 11220139 Benedikta Icha Nurcahaya 
Gea 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

11 11220161 Prayoga Nur Rahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 
12 11220164 Geiza Arfa Rhizaqi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 10 
13 11220167 Rachma Amalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
14 11220181 Achmad Renaldi Saputra 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 
15 11220192 Nur Fadila Lampung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
16 11220193 Arie Anggara 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
17 11220194 Hilal Anam Mustofa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 
18 11220195 Citra Lestari Drachman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19 11220203 1iter Husada 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
20 11220218 Ahmad Syauqi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 
21 11220245 Chandra Dwi Ningrum 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 
22 11220264 Dara Pramita Rosliana 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 
23 11220280 Yoga Yudhistira 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 9 
24 11220303 Bunga Rifanisa Alzannah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
25 11220304 Putri Del1ia Hartita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
26 11220309 Tufail Muhammad Kamran 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 12 
27 11220316 Martina Manullang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
28 11220325 Fauziah Natalia 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 11 
29 11220377 Tiara Putri Adhaini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
30 11220383 Muhammad Daffa Fadhillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 
31 11220389 Adinda Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
32 11220394 Rizky Faris Gunawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
33 11220405 Rodger Christian Susilo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
34 11220415 Muhammad Aldira Addha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
35 11220456 Bambang Wicaksono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



  Pertemuan ke- 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  
  Jumlah Total Kehadiran  34 35 32 35 35 33 34 35 33 31 32 30 32 24 35 34  

 
 
Penilaian 12.6A.06 

No. NIM Nama Nilai Absen Nilai Tugas UTS UAS Grade 

1 11220002 Celvira Maharani Putri 
Pambajeng 77 80 38 90 B 

2 11220009 Dea Nurfita Sari 100 85 76 90 A 
3 11220011 Apriliana 92 84 86 85 A 
4 11220018 Alif Rahman Adrian 100 85 84 87 A 
5 11220020 Fito Alfiansyah 92 84 92 88 A 
6 11220059 Salsa Nur Aini 92 84 90 90 A 
7 11220108 Muhammad Bayu Segoro 100 85 84 88 A 
8 11220114 Rizki Nurul Aprilia 100 85 94 90 A 
9 11220133 Erni Septafia Andriani 100 85 92 86 A 
10 11220139 Benedikta Icha Nurcahaya Gea 92 84 88 86 A 
11 11220161 Prayoga Nur Rahman 92 84 86 87 A 
12 11220164 Geiza Arfa Rhizaqi 62 70 92 0 C 
13 11220167 Rachma Amalia 100 85 88 85 A 
14 11220181 Achmad Renaldi Saputra 92 84 92 84 A 
15 11220192 Nur Fadila Lampung 100 85 90 86 A 
16 11220193 Arie Anggara 100 90 96 87 A 
17 11220194 Hilal Anam Mustofa 92 84 94 88 A 
18 11220195 Citra Lestari Drachman 100 85 92 86 A 
19 11220203 Viter Husada 100 85 88 84 A 



20 11220218 Ahmad Syauqi 92 84 86 88 A 
21 11220245 Chandra Dwi Ningrum 92 90 94 90 A 
22 11220264 Dara Pramita Rosliana 92 90 88 90 A 
23 11220280 Yoga Yudhistira 46 60 86 84 B 
24 11220303 Bunga Rifanisa Alzannah 100 85 96 85 A 
25 11220304 Putri Delvia Hartita 100 85 90 85 A 
26 11220309 Tufail Muhammad Kamran 69 75 84 88 A 
27 11220316 Martina Manullang 100 85 90 86 A 
28 11220325 Fauziah Natalia 62 70 88 85 B 
29 11220377 Tiara Putri Adhaini 100 85 90 90 A 
30 11220383 Muhammad Daffa Fadhillah 92 85 98 84 A 
31 11220389 Adinda Wulandari 100 85 96 90 A 
32 11220394 Rizky Faris Gunawan 100 85 90 87 A 
33 11220405 Rodger Christian Susilo 100 85 86 87 A 
34 11220415 Muhammad Aldira Addha 100 85 88 90 A 
35 11220456 Bambang Wicaksono 100 85 86 84 A 

 


